
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/196/17 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 11 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2016, 

poz. 1610 ze zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/128/04 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 29 września 2004 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kowary wprowadza  

się następujące zmiany: 

1. Przepis § 10 otrzymuje następujące brzmienie: „Najemcą lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu 

gminy może zostać wyłącznie osoba, która ma niezaspokojone potrzeby mieszkaniowe i której dochody brutto 

z gospodarstwa domowego w okresie poprzedzającym trzy miesiące od daty rozpatrywania wniosku 

nie przekraczały 200 proc. najniższej emerytury w gospodarstwach jednoosobowych lub 150 proc. najniższej 

emerytury w gospodarstwach wieloosobowych w przeliczeniu na jedną osobę”. 

2. Uchyla się w całości przepis § 25. 

3. W § 11 ust. 1 dodaje się pkt e) w brzmieniu: „Osoby, które nie wstąpiły w stosunek najmu po śmierci 

najemcy, jeżeli zamieszkiwały z nim przez okres co najmniej 10 lat”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

Przewodniczący Rady: 

A. Machnica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2017 r.

Poz. 2539


		2017-05-22T13:09:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




